1

湖州市妇幼保健院
关于举办 2024 年浙江省卫生管理研究课程

“五廉一体”推进清廉医院体系建设
课程学习项目的通知

各有关单位领导、专家及学者：

清廉医院建设是清廉湖州建设的重要内容。湖州市妇幼

保健院以“党建引廉、制度筑廉、文化育廉、服务助廉、监

督护廉”和网格化监督员为主体，通过以制度化规范微权力

运行、以信息化提升智慧监管水平、以数字化评测纪检工作

实效、用教育感化营造医院清廉氛围、用组合拳推进清廉医

院建设等整体推进。

为顺应新形势，以持续推进新时期清廉医院建设为抓

手，助力医院高质量发展，湖州市妇幼保健院定于 2024 年

10 月 19 日在湖州市举办浙江省卫生管理研究课程《“五廉

一体”推进清廉医院体系建设课程学习项目》[项目编号：

WGJD20242303；项目负责人：黄辉]。届时将邀请相关领域

的专家授课，介绍湖州市清廉医院建设体系及具体工作实操

的培训，参会代表可获得卫生管理研究专业 3 个绩点积分。

现将有关事项通知如下：

一、 学习时间及地点

（一）学习时间：2024 年 10 月 19 日，上午 8:30 报到，

会期一天。

2

（二）学习地点：湖州市妇幼保健院住院楼四楼会议室。

地址：浙江省湖州市吴兴区东街 2 号。

二、学习对象

全省各级医院、医疗机构行政管理人员及相关科室从事

卫生管理人员。

三、学习内容

湖州市清廉医院体系建设规范解读，清廉医院文化建

设，清廉医院工作实操，网格化监督员在清廉医院建设中的

工作实操，清廉医院建设的检察建议，信息化助推医院清廉

建设。

四、培训费与食宿

培训费：100 元/人,交通、住宿费自理。

缴费方式：转账，详见培训费缴费需知。

住宿酒店：湖州大厦;总台电话：0572-2058105。

酒店地址：湖州市吴兴区红旗路 1 号。

五、联系人及联系方式

科教科：0572-2030088 ；20230197。

陈瑛瑛 13735171951（卫生网：661951）。

	3通知-湖州市妇幼保健院关于举办浙江省卫生管理研究课程“五廉一体”推进清廉医院体系建设课程学习项目的通知.pdf
	通知-湖州市妇幼保健院关于举办浙江省卫生管理研究《“五廉一体”推进清廉医院体系建设课程学习项目》的通知
	1通知-湖州市妇幼保健院关于举办浙江省卫生管理研究课程“五廉一体”推进清廉医院体系建设课程学习项目的通知.pdf
	通知-湖州市妇幼保健院关于举办浙江省卫生管理研究课程“五廉一体”推进清廉医院体系建设课程学习项目的通知